ARDON®TOP UP

HRUBA MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI

EN 388: 2016



ARDON®TOP UP

HRUBA MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI

ARTIKL

MATERIAL
Dlan
Hrbet
ManzZeta
Podsivka
Tloustka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALENI

Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku
Maloobchodni baleni

ROZMERY
Karton VxS x H (cm)
Karton (cbm)

HMOTNOST
Karton (kg)

Jednotka (g)

POPIS

Hovézi Stipenka s bavinénym hibetem a vyztuZzenou manzetou.

A1018

hovézi stipenka (Seda)

bavina (Cervena)

vyztuZzena (Cervena)
fleece (pouze v dlani)

3,1 mm (v dlani, véetné podsivky)

9/L,11/2XL-13/4XL

par

72 parl
12 para

velikost 11 / 2XL i s prodejni etiketou (-SPE)

6 7

Velikostni tabulka (cm)

Celkova délka (A)
Délka lemu (B)
Sitka lemu (C)
Sitka dlané (D)

Tolerance (A) £ 0,30 (cm)
Tolerance (B) £ 0,30 (cm)

9
57x25x25
0,0356

17,00
229,0

10 11
- 57x29x31
- 0,0512

10 11
- 17,50
3 236,0

8 9 10
2 24,0 -
: 6,50 £
¢ 13,5 -
- 12,0 =

Tolerance (C) £ 0,30 (cm)
Tolerance (D) = 0,30 (cm)

12
57x30x32
0,0547

12
18,50

257,0

11
28,0
7,50
14,0
14,0

13

57x31x33

12
29,0
8,00
14,5
14,0

0,0583

13
19,00

263,0

13

30,0
8,50
14,5
14,5



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody
EN 388:2016 + A1:2018 Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim

STUPNE OCHRANY

MECHANICKA RIZIKA LVL skére jednotka
odolnost proti odéru 3 2.000 - 8.000 cyklus
odolnost proti profiznuti 2 2,5-5 index
odolnost proti roztrzeni 3 50-75 N
odolnost proti propichnuti 3 100 -150 N
odolnost proti profezu ISO X netestovano N

SPECIALNI VLASTNOSTI
- kombinované rukavice v Siroké velikostni Skale (9 — 13 / L—4XL)
- stabilni a vysoka kvalita klze
- ARDON® design:
= velikost 11 / 2XL také v maloobchodnim baleni ('retail ready’)
- dostupné také v zimni varianté s podsivkou (A2199)



EAN
Zakladni baleni (bez prodejni etikety)

A1018/09 8592390017710
A1018/11 8592390000361
A1018/12 8592390070630
A1018/13 8592390070647

Maloobchodni baleni (s prodejni etiketou)
A1018/11-SPE 8592390128973



